NAPOJOVY
LISTEK

Pivo

Litovel Moravan 11° 0,5l
Litovel Cerny citron 0,5l
Holba nealko 0,5l

Nealkoholické napoje

Tocena kofola 0,5l
Tocena malinovka 0,5l
DZus

Rajec

My tea

Chito (tonic, zazvor)
CocaCola zero plech
Dzbanek vody s citronem

Teplé napoje
Espresso
Cappuccino
Latté macchiato
Viden

Alzir

Irska

Turek

Caj

Grog

Svarak

39 K¢
39 Ké
39 K¢

40 K¢
40 K¢

lmm;t,ljjiiﬂl

MASNAK

0,3l
0,3l
0,3l

0,3l
0,3l
0,2l
0,33l
0,33l
0,25l
0,33l
1l

0,2l

24 K¢
24 K¢
24 KC

24 K¢
24 K¢
45 KC
25 KC
40 K¢
40 K¢
35 K¢
30 K¢

40 K¢
45 K¢
50 Ké
55 K¢
65 KC
75 KC
35 K¢
30 K¢
45 K¢
60 K¢

Vino

Bilé rozlévané
Cervené rozlévané
Prosecco

Lihoviny

Rum Bozkov
Rezna

Vodka hanacka
Zelena

Horka
Borovicka

Stara myslivecka
Vajecny liker
Jelzin zlaty
Jelzin jablko
Slivovice
Fernet
Becherovka
Captain Morgan
Jagermeister
Gin Beefeater
Malibu

Vodka Finska
Jim Beam

Rum Republika
Rum Hefron
Tullamore d.e.v.
Jack Daniel’s, honey, fire
Tequila

0,1
0,1
0,1

0,02

24 K¢
24 K¢
34 K¢

0,05l

15 KC
15 KC
15 K¢
15 KE
15 KE
15 KC
15 KC
15 KC
15 KC
15 K¢
15 KE
17 KE
17 KC
22 K¢
22 K¢
22 KC
22 KC
22 K¢
22 K¢
26 K¢
26 K¢
30 K¢
30 K¢
30 K¢

38 K¢
38 KC
38 KC
38 KC
38 KC
38 KC
38 K¢
38 K¢
38 K¢
38 KC
38 KC
43 KE
43 KC
95 K¢
55 K¢
55 KC
55 K¢
55 KC
55 KC
65 KC
65 KC
75 KC
75 KC
75 KC



